
Temeljem članka 107. Zakona o cestama (NN 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14),
članka 3. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 128/ 99, 57/00,
129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11,
84/11 i  90/11),  članka  35.  Zakona o lokalnoj i  područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i  19/13) i  članka 38.  Statuta
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 pročišćeni tekst i 6/15), Gradsko vijeće
Grad Delnica na sjednici održanoj 24. rujna 2015. godine donosi 

ODLUKU
 O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NERAZVRSTANIM CESTAMA

Članak 1.
Registar nerazvrstanih cesta koji je sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama (SN

PGŽ 9/11, 36/12 i 34/14) mijenja se i donosi se novi registar koji je prilog ove Odluke.
U registar se dodaju dvije ceste:
Rbr 141 – oznaka ceste GK98 – naselje Hrvatsko
Rbr 142 - oznaka ceste GK99 – NC Skrad -  Zeleni vir  »Spojna cesta županijske ceste Ž
58102-Zeleni Vir«

Članak 2.
Ova Odluka i registar nerazvrstanih cesta stupa na snagu osmog dana od dana objave u

»Službenim novinama Grada Delnica«.

KLASA: 363-15/11-01/02
URBROJ: 2112-01-30-20-2-15-04
Delnice, 24. rujna 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r. 

                  


